



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Praça Tenente Portela, 23 - Centro - Tenente Portela - RS CEP: 98500-000 CNPJ: 87.613.089/0001-40 Telefone: (55) 3551-3400 E-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br Site: www.tenenteportela.rs.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr° 30/2025

Processo Adm.: 81/2025

Data do Processo: 09/06/2025

AVISO DE LICITAÇÃO - NÚMERO 81/2025

A Comissão Permanente de Licitações, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, no exercício das atribuições que lhe confere ao Portaria - 432/2024, torna público, para conhecimento dos interessados, que irá realizar no dia 09/06/2025 as 17:00, no endereço, PRAÇA TENENTE PORTELA, 23, Tenente Portela - RS, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação N° 30/2025, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supracitado.

Objeto do processo:

Contratação de empresa do ramo para aquisição de materiais de uso Médico dentistas nas unidades dos ESF's da Secretaria Municipal de Saúde do Município.

Tenente Portela, 09 de Junho de 2025	
	Presidente da Comissão de Licitação